Le délai maximum d’exécution prévu pour la réalisation des travaux est de trois 
(03) mois.  

4- ALLOTISSEMENT 

Les travaux du présent Appel d’Offres constituent un(01) seul lot  

5- COUT PREVISIONNEL 

Le cout prévisionnel des opérations { l’issue des études préalables est de Trente Trois 
Millions 33 000 000) Francs CFA. 

DOSSIER D’APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT 

N°002/AONO/C.MFOU/CIPM /2023 DU 14 AVRIL 2023 EN PROCEDURE              

D’URGENCE POUR L’EXECUTION DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION D’UN BLOC DE 

DIX ( 10 ) BOUTIQUES AU MARCHE DE MFOU VILLE, COMMUNE DE MFOU,

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, un 
cautionnement provisoire, délivré par un établissement bancaire de premier ordre ou 
une compagnie d’assurance agréé par le Ministère en charge des Finances, dont le 
montant est  fixé à 2% x TTC Soit 660 000 (Six CenT Soixante Mille francs) F CFA et 
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 
Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra être impérativement produit en 
original datant d’au plus trois (03) mois.  
Le cautionnement sera libéré quinze (15) jours après la publication des résultats et

[...]

Le Dossier d’Appel d’Offres peut s’obtenir au service des marchés publics de la 

Commune de MFOU dès publication du présent Avis, contre présentation d’une quittance 
de versement { la Recette municipale de la Commune de MFOU des frais d’achat du DAO 
d’un montant de 0,002 x TTC soit Cinquante Cinq mille (55 000) francs CFA non 
remboursable. 

La quittance d’achat devra préciser :  
 La dénomination du projet ; 
 Le nom du Soumissionnaire ; 
 Le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres ; 
 Le montant des frais payés. 

11- VISITE DE SITE 

La visite de site n’est pas obligatoire et le soumissionnaire pourra simplement

[...]

Tender files could be obtained at the contract tenders office of the MFOU Council 
after the publication of the present notice against the presentation of payment 
receipt of the MFOU Municipal Council of charges, on purchases of tender files of a 
non-refundable fifty five thousand (55.000) FCFA. 
 The purchases on the receipt must precise: 

- The denomination of a project 
- The name of the tenderers 
- The number of the notice on tender offers 
- The amount of charges paid 

11. VISIT OF THE SITE 

The visit of the site is not obligatory, and the tenderer could simply carry this out,

[...]

instance du ressort du siège social de l’Entreprise. 

A6 
Attestation de non exclusion des activités des Marchés Publics 
délivrée par l’ARMP 

A7 
Relevé d’Identité Bancaire par une banque agréée par le Ministère 
chargé des finances 

A.8 

Cautionnement provisoire de 2% TTC 660 000 (SiX Cent SOiXante 
Mille) F CFA émis par une banque de premier ordre ou une compagnie 
d’assurances agréée par le Ministre Chargé des Finances et caution de 
retenue de garantie suivant les modèles joints. (voir liste en annexe) 

A9 
Quittance d’achat du DAO de 0,002 x TTC cinquante-cinq mille (55.000)